[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №359
18.03.2016

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 30.06.2015г. № 862 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета Невельского городского округа на возмещение юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги бань населению, части экономически обоснованных затрат по содержанию бань

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению документов на предоставление субсидии из бюджета Невельского городского округа на возмещение юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги бань населению, части экономически обоснованных затрат по содержанию бань, утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 30.06.2015г. № 862 следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:
- Бусел Татьяну Викторовну – ведущего специалиста финансового управления администрации Невельского городского округа.
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Некрасову Алёну Аркадиевну - ведущего специалиста финансового управления администрации Невельского городского округа.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа                          		        В.Н. Пак